Заявка заполняется на бланке организации

Директору ЧОУ «УЦ «Энергетик»

Н.А. Попову

Исх. № ______

Заявка

Прошу Вас предоставить возможность участия во Всероссийских соревнованиях ОАО «Холдинг МРСК», проводимых в  г.Вологде на учебно-тренировочном полигоне ЧОУ «УЦ «Энергетик» с 5 по 9 сентября 2011 года в качестве проведения презентации продукции ________________ (наименование предприятия).
Срок пребывания: ________________ .

Контактная информация (телефон, e-mail, сайт): ____________________________ .
Контактное лицо: __________________________________ .

Презентуемая продукция: ___________________________ .

Форма презентации: ________________________________.

Информация о предприятии: _________________________.

Должность руководителя                                                                   Подпись, расшифровка

Дата оформления заявки